Subdiaconi

Joannes Matthiae de Kiesmargk⁵⁰⁵, dioec. Wladisl., ad provisionem dni Nicolai Szwichtemberk, licentiati in decretum et offic. Ged., ad gradus subdiaconatus.

Diaconi

Vincentius Aaron de Golicze, dioec. Gnezn., de licentia sui dioecesani, ad certum titulum ecclesiae parochialis in Sziedlecz, dioec. Gnezn., ad gradus diaconatus⁵⁰⁶.

Nicolaus de Coszielecz⁵⁰⁷, Wladisl. dioec., ad sufficiens patrimonium, ad gradus diaconatus.

Joannes Martini de Czarnkow, dioec. Pozn., ad certum titulum vicariae perpetuae ecclesiae Wladisl⁵⁰⁸.

Petrus Matthiae de Minore Ryzszew, dioec. Gnezn., ad certum titulum ecclesiae parochialis in Branno, dioec. Wladisl⁵⁰⁹.

Nicolaus Alberti de Chomiaza, dioec. Gnezn., ad certum titulum ecclesiae parochialis in Grabie, dioec. Wladisl⁵¹⁰.

Joannes Jacobi de Jezow, dioec. Gnezn., ad certum titulum altariae s. Stanislai in ecclesia Bydgoskiensi, dioec. Wladisl⁵¹¹.

Gregorius Jacobi de Brzeszcie, ad provisionem dni Joannis de Dambrowka, archid. Pom., vicarii in spiritualibus et offic. generalis Wladisl., dioec. Wladisl., ad diaconatus⁵¹².

⁵⁰⁵ Kiesmark w d. pow. Pruszcz Gdański.

⁵⁰⁶ Zob. przyp. 481, 482.

⁵⁰⁷ Zapewne Kościelec Kujawski w d. pow. inowrocławskim.

⁵⁰⁸ Zob. przyp. 483.

⁵⁰⁹ Zob. przyp. 442, 443, 484.

⁵¹⁰ Zob. przyp. 485, 486.

⁵¹¹ Zob. przyp. 489.

⁵¹² Zob. przyp. 451, 487, 488.

Presbyteri

Blasius Martini de Gedano, dioec. Wladisl., ad provisionem vener. Nicolai Swychtemberk, offic. Ged., ad presbyteratus gradus⁵¹³.

Matthias Matthiae de Brdow, dioec. Wladisl., ad provisionem gener. Stanislai Coszeleccki, castellani Iunivladisl⁵¹⁴.

Joannes Martini de Bithom, dioec. Wladisl., ad provisionem vener. Joannis Lanka, can. Wladisl⁵¹⁵.

Albertus Stanislai de Szemowo⁵¹⁶, dioec. Pozn., de licentia sui dioecesani, ad provisionem vener. Joannis de Dambrowka, archid. Pom.

Jacobus Jacobi de Znena, dioec. Gnezn., ad certum titulum ecclesiae parochialis in Plonikow, dioec. Wladisl., ad presbyteratus gradus⁵¹⁷.

Joannes Petri de Cleczko, Gnezn. dioec., ad certum titulum ecclesiae parochialis in Szadzino, dioec. Wladisl⁵¹⁸.

Sigismundus Matthiae de Szandzino, dioec. Wladisl., ad provisionem vener. Christini, can. Wladisl., ad presbyteratus gradus⁵¹⁹.

Joannes Martini de Bolemow, dioec. Gnezn., ad provisionem vener. dni Lamperti Szczeczinski, can. Wladisl., de licentia sui dioecesani, ad presbyteratus gradus⁵²⁰.

k. 222v.

Sabbato quatuortemporum [6 VI 1506], in vigilia „Sanctae Trinitatis”, in ecclesia Wladislaviensi, per Reverendissimum Dominum Episcopum, infrascripti ordinati.